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Duellskytteserien flyttade till Farstahallen, men där blev resultaten inte riktigt lika bra som tidigare. Fredrik Norrman från Upplands Väsby kom upp i 287 poäng. Favoriterna gick det lite sämre för. Jim Forsberg sköt 283 i HA
och 278 i Ö och Håkan Sjöberg från Livgardet, som sköt med kal .32 i öppna klassen, stannade på för honom beskedliga 280 poäng.
 
Kenneth Garp från Katarina Psf vann den öppna klassen med 283 p. och noterade även i HA 282 poäng! Kenneth har skjutit i bara tre år, men har redan åstadkommit mycket bra resultat i fält och även i precision. Han slåss nu
från och med i år i klass 3, elitklassen.
 
Monica Brunkvist, Södertälje Pk, som sköt i DB, blev bästa dam med 280 poäng och slog därmed segaren i DA, Lena Mickelsson. Jennifer Fransson var tyvärr ensam i juniorklassen! VAD gjorde alla andra Stockholmsjuniorer
denna lördag? Klubbstyrelserna i huvudstaden borde verkligen uppmana sina juniorer att bege sig ut i ”hetluften och pröva vingarna”!
 
Halva Duellserien är nu skjuten, det återstår alltså bara tre omgångar i Farstahellen. Ni som inte är föranmälda – åk dit – det finns alltid några lediga platser kvar eller hör av er innan till Susanne Larsson, Katarina Psf, på
19susanne.larsson50@gmail.com .
 
Att tävla externt är den bästa träningen man kan få!   
LYCKA TILL!
 

Segrare i de olika klasserna i omgång 3:
1 Fredrik Norrman UVPSK HA 287
1 Ronnie Hellström ACPK HA 283
1 Lena Mickelsson Rosersberg Pk DA 262
1 Monica Brunkvist Södertälje Pk DB 280
1 Kenneth Garp Katarina Psf Ö 283

1 Jennifer Fransson Rosersberg Pk J 249
 
 

De fyra sista omgångarna arrangeras Duellserien i Farstahallen.

Tre minuter till START!

Örlogsbergas Lasse Andreasson letar efter träffarna ...

... och Henry Joona skriver in resultaten direkt i datorn!
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F.d. ordf. i SPSF och Kretsen, Christer Westin, byter spegel.

49 poäng i denna serie, tyvärr ett skott i bänken i nästa!
"Sån´t är (duellskytte) -livet!"

Sa Ronnie Hellström som låg på lite för hårt.

Henry Joona registerade allt och skickade snabbt ut resultaten!

 


